1 (egy) darab Lenovo robotporszívó, 4 (négy) héten keresztül összesen

4 (négy) darab Lenovo robotporszívó

 főnyeremény: 2 (kettő) személy részére 1-1 (egy-egy) darab Iphone 15 Pro és 2 (kettő)

személy részére, fejenként 500.000 (ötszázezer) forint értékű PENNY Nyereménykártya

(a  Nyereménykártyák  darabonként  250.000  (kettőszázötvenezer)  forint  értékben

kerülnek feltöltésre, így egy nyertes 2 (kettő) darab Nyereménykártyát kap)

A tárgy nyeremények részletes leírása megtalálható jelen a Játékszabályzat “F” mellékletében.
A nyeremények kiszállítása az alábbi céggel történik: Bang Bang Ideas Kft.

[...]

A fődíj sorsolása: 2024. november 7.   13:30.

Nyeremény: 2 (kettő) személy részére 1-1 (egy-egy) darab Iphone 15 Pro és 2 (kettő) személy részére,

fejenként  500.000  (ötszázezer)  forint  értékű  PENNY  Nyereménykártya  (a  Nyereménykártyák

darabonként 250.000 (kettőszázötvenezer) forint értékben kerülnek feltöltésre, így egy nyertes 2 (kettő)

darab Nyereménykártyát kap)

A fődíj sorsolásán a promóció időtartama alatt beérkezett összes érvényes pályázat részt vesz.

Elsőként a fődíj nyertesét sorsoljuk, majd ennek Tartaléknyertesét (egy darab Tartaléknyertes).